نیوزویک یادآور شده است که در پی الحاق
کریمــه به روســیه در ســال ۲۰۱۴، زنان
اوکراینی به صــورت داوطلبانه در جنگ ها

شرکت کرده اند.
در واقع پس از ســال ۲۰۱۴ میلادی، ۵۰
هزار زن در نیروهای مسلح اوکراین حضور
پیدا کردند که از این میان ۱۶ هزار و ۵۰۰

نفــر از آنها وارد ارتش شــدند. طبق اعلام
دولــت اوکراین، از آن زمان تا ژانویه ۲۰۲۴
)دی ۱۴۰۲( زنــان ۷.۳ درصد از نیروهای
مســلح اوکراین را شــامل می شوند که ۶۲
هزار زن در نیروهای مســلح و بیش از ۴۵
هزار نفر در پســت های نظامی را تشــکیل
می دهند. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز
نیز به تازگی در گزارشــی اعلام کرد که از
زمان آغاز جنگ در اوکراین در فوریه ۲۰۲۲
)اسفند ۱۴۰۰( شمار زنانی که در نیروهای
مســلح اوکراین خدمت می کنند ۳۰ درصد

افزایش داشته است.
نیوزویک خاطرنشــان کرده اســت که این
نخســتین بار نیســت که ایده حضور زنان
اوکراینی به صورت سرباز وظیفه در جنگ
مطرح می شــود.